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Vystupy z jednani pracovnich skupin, prezentace
a vysledky pripominkovych rizeni

Zasedani Pracovni skupiny pro architekturu a rizeni ICT

Datum |Zapis Dokumenty k jednani |Zaznam (ke staZeni je potieba heslo)

Byla
prestavena
témata z
pozice OHA,
0eG, NAKIT a
OKB:
1. Evropska
elektronicka
identita
2. Pravidla
kvalifikovanych
poskytovateld
sluzeb (SeP) ve
federaci
3. Design
12.7.2021|systém gov cz
4

prezentace_12072021.zip
Y. . https://mvcr.webex.com/mvcr/ldr.php?RCID=20f308349b3b44c6a635fd9cc54bc2d7
Informace o ¢innosti

eGovernment pracovni skupiny

Cloud

Ze zasedani

vnikne
informace,
.
ktera bude
vz
predana
v ,
nadfizenému
,
vyboru
Vice viz
Zaznam z
jednani.
Datum |Zépis Kjednani |Zaznam (ke staZeni je potFeba heslo)
Byla prestavena témata z pozice OHA, NAKIT a CUZK:
1. Katastr nemovitosti a pristup k Gdajém prezentace_07062021.zip
2. Portélové fedeni obcf
7.6.2021 |- VYhlasky zakoni die DEPO2 wiki-zmeny_07062021.d0c|p e, /imvcr webex.com/mver/idr.php?RCID=88bbelcd7a5cc0719564068f2cd1d17
Ze zasedani vnikne informace, ktera bude pfedana nadfizenému vyboru Informace o ¢innosti

pracovni skupiny
Vice viz zdznam z jednani.
Byla prestavena témata z pozice OHA, 0eG a OKB:

1. eGSB/ISSS kontexty, pravidla tvorby a publikace v souladu s ontologif dat eGSB/ISSS kontexty
2. Katalog sluzeb VS

3.5.2021 |3 eGovernment Cloud, aktudni stav Katalog sluzeb https://mvcr.webex.com/mver/ldr.php?RCID=1157a573a6b249b28dc4f3e622a22161
Ze zasedani vnikne informace, ktera bude pfedana nadfizenému vyboru Informace o ¢innosti

pracovni skupiny
Vice viz zaznam z jednani.

Byla prestavena témata z pozice OHA a NAKIT: DEPO2/ST756

1. DEPO2/ST756

2. Dopady zakona €. 12/2020 Sb. (ZoPDS) z pohledu OHA
3. Aktualizace informacnich koncepci OVS a

12.4.2021|4. Narodnf plan obnovy / Alokace projekti

ZoPDS z pohledu OHA
Narodni plan obnovy https://mvcr.webex.com/mver/ldr.php?RCID=3a479d8f4f534ablac251e8d35bb5fb8

PRI " s W " Katalog sluzeb VS
Ze zasedani vnikne informace, ktera bude predéna nadfizenému vyboru 9
Informace o ¢innosti

Vice viz zdznam z jednani. " "
pracovni skupiny

Byla prestavena témata z pozice OHA:
1. DigitéIné propojena vefejna sprava
2. Globalni architektury
3. Zmény v NAP (nové mandaty navrzené Martinem Lukasem za CENIA
D hi.gov.cz/nap:pravidla:pravidia_identifikace_klientu_vs?do=diff&rev2%5B0%5D=1610531135&rev2%5B1%5D=1613655878&difftype=inline
a katalog sluzeb https://archi.gov.cz/nap:katalog_sluzeb) a nové formulare v7

Prezentace

Formular v7 typ A

1.3.2021 https://mvcr.webex.com/mvcr/ldr.php?RCID=cb1f04e4d36041029e09f38a189cdacl

Z diskuze vyplynulo téma, kterd je nutné predat nadfizenému vyboru 7 szmam nadfizenému

Eliminace legislativnich povinnosti subjektu préva o informovanf Gfadu z zménach Gidajd, které jsou jiny vedeny jako referenni nebo v budoucnu jako vyboru

autoritativni.

Vice viz zéznam z jednani.
Byla pfestavena témata z pozice OHA
Z diskuze vyplynula 3 témata, kterd je nutné probrat na pfitich jednanich:

1. Elektronicky podpis v soukromopravnich vztazich a nasledné vyuZiti ve vefejné spravé
2. Centralizace informaci o autoriza¢nich roli fyzické osoby (Gfednik, Iékaf, policista...)

3. Popis MV k nahradé rodného cisla pomoci BSI

Prezentace

Vice viz zéznam z jednani.

1.2.2021 https://mvcr.webex.com/mvcr/ldr.php?RCID=b7d7701d78af435fa5a467cf653b0019

Dle reakef po zasedni je poptavka po nasledujicich tématech: Rodné ¢islo a BSI

1. Stav napliiovani zakona ¢. 12/2020 Sb. Konkrétné mé zajiméa § 14 Pfechodna a zavére¢né ustanoveni (VIdda stanovi do 12 mésici ode dne Géinnosti
tohoto zakona harmonogram a technické zplisoby provedeni postupné digitalizace tkonil obsazenych v katalogu sluzeb, které dosud nejsou
poskytovany jako digitéIni sluzby nebo provadény jako digitélni Gkony a jejichz povaha to nevylu¢uje, pro obdobi nasleduijicich 4 let. Ohlasovatelé
agend zajisti digitalizaci téchto Ukon. Po uplynuti tohoto obdobf se viechny tyto Gkony poskytuiji téZ jako digitalni sluzby nebo se umoZzfiuji provadét
ljako digitalni ukony.)

2. Stav novelizace vyhlasky 529/2006 Sb. o ém fizeni informatnich systéma vefejné sprévy
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https://archi.gov.cz/_media/dokumenty:prezentace_12072021.zip
https://archi.gov.cz/_media/dokumenty:sablona-informace_o_cinnosti_vyboru_20210712.docx
https://archi.gov.cz/_media/dokumenty:sablona-informace_o_cinnosti_vyboru_20210712.docx
https://mvcr.webex.com/mvcr/ldr.php?RCID=20f308349b3b44c6a635fd9cc54bc2d7
https://archi.gov.cz/_media/dokumenty:prezentace_07062021.zip
https://archi.gov.cz/_media/dokumenty:wiki-zmeny_07062021.docx
https://archi.gov.cz/_media/dokumenty:sablona-informace_o_cinnosti_vyboru_20210607.docx
https://archi.gov.cz/_media/dokumenty:sablona-informace_o_cinnosti_vyboru_20210607.docx
https://mvcr.webex.com/mvcr/ldr.php?RCID=88b9be1cd7a5cc0719564068f2cd1d17
https://archi.gov.cz/_media/dokumenty:isss_kontexty_pravidla_tvorby_a_publikace_v_souladu_s_ontologii_dat_.pptx
https://archi.gov.cz/_media/dokumenty:ks_210503.pptx
https://archi.gov.cz/_media/dokumenty:sablona-informace_o_cinnosti_vyboru_20210503.docx
https://archi.gov.cz/_media/dokumenty:sablona-informace_o_cinnosti_vyboru_20210503.docx
https://mvcr.webex.com/mvcr/ldr.php?RCID=1157a573a6b249b28dc4f3e622a22161
https://archi.gov.cz/_media/dokumenty:1_depo_of_12_04_21.pptx
https://archi.gov.cz/_media/dokumenty:2_dopady_zopds.pptx
https://archi.gov.cz/_media/dokumenty:4_npo_archi_20210411.pptx
https://archi.gov.cz/_media/dokumenty:ks_210412.pdf
https://archi.gov.cz/_media/dokumenty:sablona-informace_o_cinnosti_vyboru_20210413.docx
https://archi.gov.cz/_media/dokumenty:sablona-informace_o_cinnosti_vyboru_20210413.docx
https://mvcr.webex.com/mvcr/ldr.php?RCID=3a479d8f4f534ab1ac251e8d35bb5fb8
https://archi.gov.cz/nap:pravidla:pravidla_identifikace_klientu_vs?do=diff&rev2%5B0%5D=1610531135&rev2%5B1%5D=1613655878&difftype=inline
https://archi.gov.cz/nap:katalog_sluzeb
https://archi.gov.cz/_media/dokumenty:pvaas_prezentace_01032021.zip
https://archi.gov.cz/_media/dokumenty:formular_a_7.docx
https://archi.gov.cz/_media/dokumenty:sablona-informace_o_cinnosti_vyboru_1_.docx
https://archi.gov.cz/_media/dokumenty:sablona-informace_o_cinnosti_vyboru_1_.docx
https://mvcr.webex.com/mvcr/ldr.php?RCID=cb1f04e4d36041029e09f38a189cdac1
https://archi.gov.cz/_media/dokumenty:pvaas_prezentace_20200201.zip
https://archi.gov.cz/_media/dokumenty:rc_a_bsi.pptx
https://mvcr.webex.com/mvcr/ldr.php?RCID=b7d7701d78af435fa5a467cf653b0019
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Seznam ¢lent

Jméno E-mail Organizace

Alena Kralova alena.kralova@asseco-ce.com |Asseco CE

Alois Slovak alois.slovak@msdc.cz Moravskoslezské datové centrum
Aneta Cerna cernaa@ctu.cz Cesky telekomunikaéni fad
Bubenik bubenikj@tescosw.cz TESCO SW

Cyril Capka cyril.capka@mvcr.cz Ministerstvo vnitra

Dagmar Binova

dagmar.binova@cuzk.cz

Cesky Gfad zeméméficky a katastralni

Dalibor Kacmar

dalibork@microsoft.com

Microsoft

Dana Bartosikova

dana.bartosikova@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Daniela Prochazkova

d.prochazkova@nukib.cz

Narodni Grad pro kybernetickou bezpecnost

David VIk

vik.david@vlada.cz

Ufad vlady

Dusan Chvojka

dusan.chvojka@homolka.cz

Fakultni nemocnice na Homolce

Dusan Kucera

Dusan.Kucera@asseco-ce.com

Asseco CE

Eva Vidova

EVidova@msp.justice.cz

Ministerstvo spravedinosti

Eva Vrbova

eva.vrbova@uoou.cz

Ufad na ochranu osobnich Gdajé

Frantisek Kresak

Frantisek.Kresak@cssz.cz

Ceska sprava socialniho zabezpeceni

FrantiSek Sedlacek

sedlacek.frantisek@brno.cz

Statutarni mésto Brno

Franti$ek Stefela

frantisek.stefela@mdcr.cz

Ministerstvo dopravy

Hana Stankova

stankova@mpo.cz

Ministerstvo prlmyslu a obchodu

Igor Cermak

igor.cermak@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Irena Hejdukova

irena.hejdukova@mmr.cz

Ministerstvo pro mistni rozvoj

Iva Fortelkové

Iva.Fortelkova@cssz.cz

Ceska sprava socialniho zabezpeleni

Ivana Svata

ivana.svata@cuzk.cz

Cesky Ufad zeméméficky a katastralni

Jakub Malina jakub.malina@mvcr.cz Ministerstvo vnitra

Jakub Tomas tomasj@mazcr.cz Ministerstvo zdravotnictvi
Jan Forejt forejt@cs.mfcr.cz Ministerstvo financi

Jan Kalina jan.kalina@mvcr.cz Ministerstvo vnitra

Jan Klocperk

klocperk@mpo.cz

Ministerstvo prlmyslu a obchodu

Jan Tretera

jan.tretera@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Jana Breska

jbreska@amazon.cz

Amazon

Jaromir Adamuska

jaromir.adamuska@mzp.cz

Ministerstvo zivotniho prostredi

Jaroslav Cermak

jaroslav.cermak@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Jaroslav Mordvek

j.moravek@cs.mfcr.cz

Ministerstvo financi

Jifi Borej jiri.borej@mzcr.cz Ministerstvo zdravotnictvi
Jifi Andras jiri.andras@mvcr.cz Ministerstvo vnitra
Jifi Haase jiri.haase@szu.cz Statni zdravotni Ustav

Jifi Jarema

jiri.jarema@karvina.cz

Statutarni mésto Karvina

Jifi Karnik

jiri.karnik@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Jifi Kopacka

jiri.kopacka@cendis.cz

Cendis

Jifi Nekvasil

jiri.nekvasil@mmr.cz

Ministerstvo pro mistni rozvoj

Jifi Vesely

jiri.vesely@cuzk.cz

Cesky Gfad zem&méficky a katastralni

Jifi Vorisek

jiri.vorisek@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra CR

Jifi Zahradnik

Jiri_Zahradnik@mzv.cz

Ministerstvo zahranic¢nich véci

Josef Knotek

josef.knotek@szrcr.cz

Sprava zéakladnich registrd

Josef Kroupa

josef.kroupa@szrcr.cz

Sprava zakladnich registrl

Josef Svec svec@velkemezirici.cz Mésto Velké Mezifici
Jitka Banarova jitka.banarova@msk.cz Moravskoslezsky kraj
Kamil Mikes kamil.mikes@tescosw.cz TESCO SW
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Kamil Placek kamil.placek@msk.cz Moravskoslezsky kraj

Kamil Zmeskal Kamil.zmeskal@cuzk.cz Cesky Gfad zem&méficky a katastralni
Karel Sagl karel.sagl@mfcr.cz Ministerstvo financi

Karel Stencel

karel.stencel@cuzk.cz

Cesky Ufad zemé&méficky a katastralni

Katerina Kaluzova

kkaluzova@spcr.cz

Svaz prlimyslu a dopravy CR

Lenka Vrzalova

lenka.vrzalova@cuzk.cz

Cesky Gfad zemé&méficky a katastralni

Libor Kalensky

libor.kalensky@szrcr.cz

Sprava zéakladnich registrl

Lubomir Karpecki

lubomir.karpecki@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Lubos Polednicek

lubos.polednicek@msmt.cz

Ministerstvo Skolstvi, mlddeze a télovychovy

Lucie Vitkova

vitkoval@ctu.cz

Cesky telekomunikaéni Gfad

Lukas Kalivoda

lukas.kalivoda@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Lukas Slavik

lukas.slavik@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Marek Plastiak

mplastiak@msp.justice.cz

Ministerstvo spravedlnosti

Marek Pur

marek.pur@nakit.cz

NAKIT

Marika Kopkasova

kopkasovam@ctu.cz

Cesky telekomunikaéni fad

Martin Hruska

martin.hruska@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Martin Krepelka

krepelkam@tescosw.cz

Tesco SW

Martin Lukas

spalicek@centrum.cz

Ceska spofitelna

Martin Podvesky

podvesky@cs.mfcr.cz

Celni sprava

Martin Rod

martin.rod@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Martin Svéda

m.sveda@nukib.cz

Narodni Grad pro kybernetickou bezpecnost

Martin Vimmr

martin.vimmr@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Martina Brejchova

martina.brejchova@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Mat&] Stehlik

matej.stehlik@nakit.cz

NAKIT

Michaela RyneSova

michaela.rynesova@cuzk.cz

Cesky Ufad zemé&méficky a katastralni

Michal Cigas

michal.cigas@czso.cz

Cesky statisticky Gfad

Michal Kuban

michal.kuban@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Michal PeSek

michal.pesek@szrcr.cz

Sprava zakladnich registrd

Michal Rada michal.rada@vzp.cz VSeobecna zdravotni pojistovna

Milada Cajthamlova |milada.cajthamlova@cuzk.cz |Cesky Ufad zemé&méficky a katastralni
Milan Bilek milan.bilek@mvcr.cz Ministerstvo vnitra

Milan Blaha milan.blaha@uzis.cz Ustav zdravotnickych informaci a statistiky

Milan Lonsky

milan.lonsky@mpsv.cz

Ministerstvo prace a socialnich véci

Miloslav Marcan

marcan@mpo.cz

Ministerstvo prdmyslu a obchodu

Milo$ Rdzicka

milos.ruzicka@mmr.cz

Ministerstvo pro mistni rozvoj

Oldrich Kalina

oldrich.kalina@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Ondrej Felix

ondrej.felix@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Ondrej Medovic

ondrej.medovic@muvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Ondfej Zezula

ondrej.zezula@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Pavel Doubek

pavel.doubek@cuzk.cz

Cesky Gfad zeméméficky a katastralni

Pavel Hrabé

pavel.hrabe@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Pavel Hrdlicka

pavel_hrdlicka@cz.ibm.com

IBM

Pavel Vales

valesp@ctu.cz

Cesky telekomunikaéni Gfad

Petr Dolezal

petr.dolezal@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Petr Frendlovsky

petr.frendlovsky@szrcr.cz

Sprava zakladnich registrl

Petr Horak

petr.horak2@fs.mfcr.cz

Ministerstvo financi

Petr Kokes

petr.kokes@cuzk.cz

Cesky Gfad zeméméficky a katastralni

Petr Kuchar

petr.kuchar@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Petr Pavlinec

pavlinec.p@kr-vysocina.cz

Krajsky drad kraje Vysocina
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Petr Slavik petr.slavik@nakit.cz NAKIT

Petr Soucek petr.soucek@cuzk.cz Cesky Gfad zem&méFicky a katastralni
Petr Tiller petr.tiller@mvcr.cz Ministerstvo vnitra

Petra Niklova

petra.niklova@msmt.cz

Ministerstvo Skolstvi, mladeze a télovychovy

Radan Breza

radan.breza@nakit.cz

NAKIT

Radek Chromy

chromyr@ctu.cz

Cesky telekomunikaéni fad

Radim Brnak

radim.brnak@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Radim Karasek

radim.karasek@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Radka Domanska

radka.domanska@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Radvan Novacek

radvan.novacek@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Renata Golasikova

renata.golasikova@sukl.cz

Statni Ustav pro kontrolu [éCiv

Renata Horakova

renata.horakova@equica.cz

Equica

René Pleva

rene.pleva@msk.cz

Moravskoslezsky kraj

Richard Jerman

richard.jerman@muvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Richard Scharnagl

richard.scharnagl@muvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Silvia Hendrychova

Silvia_Hendrychova@mzv.cz

Ministerstvo zahranic¢nich véci

Stanislav Bogdanov

Stanislav.Bogdanov@mmr.cz

Ministerstvo pro mistni rozvoj

Sylva Faflikova

sylva.faflikova@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Simon Trusina

simon.trusina@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Tomas Gebauer

TOMAS.GEBAUER@MSK.CZ

Moravskoslezsky kraj

Tomas Ipolt

tomas.ipolt@mmr.cz

Ministerstvo pro mistni rozvoj

Tomas Kroupa

tomas.kroupa@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Tomas Kucera

kucera.tomas@vlada.cz

Ufad vlady

Tomas Sedivec

tomas.sedivec@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Tomas Vasica

tomas.vasica@msk.cz

Moravskoslezsky kraj

Véclav Hofenovsky

vaclav.horenovsky@seznam.cz

Asseco CE

Véclav Jelen

vaclav.jelen@msmt.cz

Ministerstvo Skolstvi, mladeze a télovychovy

Vaclav Koudele

vaclavko@microsoft.com

Microsoft

Véclav Trejdl

vaclav.trejdl@nakit.cz

NAKIT

Veronika Vovsikova

veronika.vovsikova@szrcr.cz

Sprava zakladnich registrl

Veronika Zapotocka

veronika.zapotocka@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Vladimir Kittler

vladimir.kittler@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Vladimir Matéjicek

Vladimir.matejicek@equica.cz

Equica

Vladimir Rohel

vladimir.rohel@nakit.cz

NAKIT

Vladimir Sedlacek

vladimir.sedlacek@mvcr.cz

Ministerstvo vnitra

Vladimir Velas

vladimir.velas@mze.cz

Ministerstvo zemédeélstvi

Vladimira Zufanové

vladimira.zufanova@cuzk.cz

Cesky Gfad zem&méFicky a katastralni

Vojtéch Hanzlik

vojtech.hanzlik@msmt.cz

Ministerstvo Skolstvi, mladeze a télovychovy

Zbynék Voracek voracekz@uoou.cz Ufad na ochranu osobnich Gdajd
Zdenék Jiricek zdenekj@microsoft.com Microsoft
Zdenék Zajicek zajicek.zdenek@komora.cz Hospodafska komora CR

Zmeskal Kamil

kamil.zmeskal@cuzk.cz

Cesky Gfad zeméméficky a katastralni

Prezentace k navazujicim dokumentim IKCR

Nazev

Odkaz

Metody Fizeni ICT vefejné spravy|MRICT

Slovnik pojmU eGovernmentu  |Slovnik eGov
Ndarodni architektonicky rdmec [NAR
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https://archi.gov.cz/_media/dokumenty:mrict_v1.1_2019.pptx
https://archi.gov.cz/_media/dokumenty:vykladovy_slovnik_egovernmentu_191014.pptx
https://archi.gov.cz/_media/dokumenty:nar_v1.1_2019.pptx
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Nazev

Odkaz

Narodni architektonicky plan

NAP

Vyporadani pripominek meziresortniho pripominkového rizeni
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postupné odsouhlasuje pracovni skupina, potazmo RVIS

Verze po zapracovani pfipominek

Puavodni verze
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